关于2015年上半年第42次全国计算机等级考试报名通知

各学生支部、各班级：

接教育部考试中心的通知，第42次全国计算机等级考试将于2015年3 月21日举行；现开始报名。

一、各考试等级（类别）、收费标准

	级别
	考试种类
	科目代码
	收费标准

	一级
	计算机基础及MS office 应用
	15
	90元/人

	二级
	MS OFFICE高级应用(推荐报考)
	65

	Access数据库程序设计(推荐报考)
	24

	C语言程序设计
	26

	注：更多科目请查询NCRE官网。http://sk.neea.edu.cn/jsjdj/

二、报名工作

1、报名程序：

学习委员从信息工程系官网（http://www.scemi.com/xxgcx/）的“培训事务”栏目下载“报名表-全国计算机”模板；

学习委员收齐本班考试报名费交财务处，并根据缴费情况填写报名表；

学习委员到信息工程系网络中心上交财务处收据及报名表电子文档。（注：金江校区交实验楼实验中心）

2、报名截止时间：2014年12月18日

3、报名表的填写：

学生报名时，姓名必须与身份证上的名字完全一致，不得有误；姓名、身份证号码、班级、学号、科目名称必须准确！请各学习委员认真负责，严格把关。

4、报名地点、电话、联系人

	报名地点
	电话
	联系人

	马家田校区
	金江校区
	马家田校区
	金江校区
	马家田校区
	金江校区

	实训楼六楼

网络中心（A6-9）
	实验楼（二楼）
	6251187
	6601104
	刘晓英

何卫华
	毛锦

5、注意事项

按照学院的相关规定，我校在校学生，必须获得计算机等级考试一级证书（四川省计算机等级考试、全国计算机等级考试）任选一种，未获得者，不颁发毕业证书。

为增加过关机会，建议考生加报四川省大学生计算机等级考试（一级），并积极报名参加全国计算机等级考试培训班。

6、成绩查询

第四十次全国计算机等级考试成绩现已公布，详细信息请用手机扫描左下角二维码下载机电通客户端或登录http://www.scemi.com/kzcx/进行查询。

[image: image1.jpg]

特此通知

四川机电职业技术学院信息工程系

2014年12月8日

关于2015年上半年第42次四川大学生计算机等级考试报名通知

各学生支部、各班级：

接省考试中心通知，第42次四川大学生计算机等级考试将在2015年4月25日举行。现开始报名。

一、级别、收费标准

	类    别
	考试内容
	考试形式
	收费标准

	四川省大学生计算机等级考试（一级）
	2013年新版考纲

（增考office 操作）
	上机

（环境 windows7、

MS Office2010）
	25元/人

二、报名工作

1、报名程序：

学习委员从信息工程系官网（http://www.scemi.com/xxgcx/）的“培训事务”栏目下载“报名表-四川计算机”模板；

学习委员收齐本班考试报名费交财务处，并根据缴费情况填写报名表；

学习委员到信息工程系网络中心上交财务处收据及报名表电子文档。（注：金江校区交实验楼实验中心）

2、报名截止时间：2014年12月26日

3、报名表的填写

学生报名时，姓名必须与身份证上的名字完全一致，不得有误；姓名、身份证号码、报考等级必须准确！请各学习委员认真负责，严格把关。

4、报名地点、电话、联系人

	报名地点
	电话
	联系人

	马家田校区
	金江校区
	马家田校区
	金江校区
	马家田校区
	金江校区

	实训楼六楼

网络中心（A6-9）
	实验楼（二楼）
	6251187
	6601104
	刘晓英

何卫华
	毛锦

5、注意事项

按照学院的相关规定，我校在校学生，必须获得计算机等级考试一级证书（四川省计算机等级考试、全国计算机等级考试）任选一种，未获得者，不颁发毕业证书。

为增加过关机会，建议考生加报全国计算机等级考试（一级），并积极参加全国计算机等级考试培训班。

6、成绩查询

第四十次全国计算机等级考试成绩现已公布，详细信息请用手机扫描左下角二维码下载机电通客户端或登录http://www.scemi.com/kzcx/进行查询。

特此通知

四川机电职业技术学院信息工程系

2014年12月8日